
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/436/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/417/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 6 lutego 2024r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji do wymiany starych źródeł ciepła na nowe źródła ciepła spełniające 

obowiązujące wymogi ekologiczne na terenie Gminy Osiek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), Rada Gminy Osiek uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust. 11 pkt.4 Regulaminu udzielania dotacji do wymiany starych źródeł ciepła na 
nowe źródła ciepła spełniające obowiązujące wymogi ekologiczne na terenie gminy Osiek będącego 
Załącznikiem nr 1 do Uchwały nr XLVIII/417/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 6 lutego 2024r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji do wymiany starych źródeł ciepła na nowe źródła ciepła spełniające 
obowiązujące wymogi ekologiczne na terenie Gminy Osiek, który otrzymuje brzmienie: „4) Wnioskodawca we 
własnym zakresie i na własną odpowiedzialność dokonuje wyboru Wykonawcy oraz doboru nowego źródła 
ciepła (zgodnie z wytycznymi zawartymi w Regulaminie) oraz zapewni realizację wymiany źródła ciepła 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2597


	UCHWAŁA NR XLIX/436/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T13:25:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




